ditor. Dicit enim Scriptura : Bis de eodem delicto vindictam non exiges.

Eidem conditioni consimiliter et reliqui clerici subduntur.

25.º Ex his, qui celibes in clerum pervenerunt, jubemus, ut lectores

tantum, et cantatores ( si velint ) nuptias contrahant.

26. Episcopum, aut presbyterum, aut diaconum, vel qui fideles dere-

linquentes, vel infideles injuriam inferentes percutit, et terrorem ipsis per

hujusmodi vult incutere, deponi praecipimus . Nusquam enim dominus hoc

nos docuit. Imo vero contra, cum ipse percuteretur, non repercutiebat, cum

lacesseretur convitiis, non reddebat convitium, cum pateretur, non com-

minabatur.

27.° Si quis Episcopus, aut presbyter, aut diaconus, ob certa crimina

juste depositus attingere ministerium, quod aliquando tractaverat, prae-

sumpserit, omnino hic ab Ecclesia abscinditor.

28. Si quis Episcopus, aut presbyter, aut diaconus pecuniae interven-

tu hanc dignitatem nactus fuerit, deponitor tam ipse, quam qui eum ordi-

navit, et omnino a communione abscinditor, quemadmodum Simon Magus

a me Petro.

29. Si quis Episcopus saecularium magistratuum familiaritate usus

per ipsos Ecclesiam nactus fuerit, deponitor, segregantor quoque a com-

munione quicumque cum ipso communionem habent.

30. Si quis presbyter proprium aspernatus Episcopum, seorsum

conventicula egerit, et altare erexerit, cum de nullo crimine Episcopum

in pietate, ac justitia condemnarit, deponitor, quasi qui principatum am-

biat : Tyrannus enim est . Consimiliter et reliqui clerici, qui suum illi
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calculum apponunt. Laici vero a communiene segregantor. Atque haec

post unam et item alteram, ac tertiam Episcopi exhortationem fiunto.

31. Si quis presbyter, aut diaconus per Episcopum a communione

exclusus sit hunc neutiquam ab alio fas esto suscipi, quam ab eo, qui

ipsum a communione exclusit, nisi forte fortuna Episcopus, qui ipsum a

communione segregavit, defunctus sit. »

32. Nemo peregrinorum Episcoporum, aut presbyterorum, aut dia-

conorum sine commendatitiis suscipitor litteris, et si eas obtulerit, atten-

tius in disquisitionem vocantor. Et quidem si praedicatores pietatis fuerint,

suscipiuntor: sin minus, ubi necessaria ipsis suppeditaveritis, ad commu-

nionem, et ulteriorem ipsos consuetudinem non admititote, multa enim

per obreptionem fiunt.

33. Cujuscumque gentis Episcopus oportet scire, quinam inter ispos

primus sit, habereque ipsum quodammodo pro capite, neque sine illius

voluntate quidquam agere insolitum : illa autem solam quemque pro se